
242.184

242.195

243.243

242.203

242.273

242.268

243.103

243.921
243.910

243.912

243.886

243.890

243.871

243.886

243.861

243.815

243.795

243.766

243.757

243.742

243.724

243.710
243.682

243.686

243.676

243.657

243.621

243.615

243.625

243.602

243.593

243.583

243.562

243.552

243.520

243.525

243.506243.233

243.223

243.200

243.184

243.188

243.174

243.149

243.143

242.265

242.217

242.208

242.262

242.421

241.916

241.831

242.140

243.173

243.081

242.676

242.949

242.361

242.181

242.038

241.727

242.246

243.733

242.675

242.774

243.708

243.620

243.397

243.262

243.150

243.048

242.927

242.470

242.588

242.741

242.097

242.316

242.279

241.707

242.101

242.020

Figura II 324 - Art. 135

Figura II 324 - Art. 135

Figura II 324 - Art. 135

Figura II 324 - Art. 135

Figura II 324 - Art. 135

Figura II 324 - Art. 135

Figura II 303 - Art. 135

Figura II 303 - Art. 135

Figura II 303 - Art. 135

Figura II 303 - Art. 135

Figura II 303 - Art. 135

Figura II 303 - Art. 135

PROFONDITA' FOSSO: 0.90M

0.0m

0.0m

0.0m

20.0m10.0m

20.0m

29.4m

20.0m

40.0m60.0m

80.0m

100.0m

108.3m

20.0m

sezione L
sezione I

sezione H

5,85
3,503,00

0,50
5,10

3,00
0,50

5,10

4,00
3,10

6,05

3,00
6,10

2,90

5,00
5,80

6,05

3,10

24,30

3,00
5,60

5,20

16,75

13,40

H MURETTO: 1.55m

H MURETTO: 0.40m

H MURETTO: 1.07m
H MURETTO: 0.46m

H MURETTO: 0.74m

H MURETTO: 0.19m

H MURETTO: 0.23m

H MURETTO: 0.26m

H MURETTO: 0.46m

H MURETTO: 0.12m

H MURETTO: 0.25m

H MURETTO: 0.78m

H MURETTO: 0.76m

H MURETTO: 1.25m

H MURETTO: 0.48m

19,90 10,90

17,45 74,30

15,90

23,10 0,55 6,15

16,60 3,70

12,95

38,55

243.699
243.633

243.670

4,0032.5m

H 
M

UR
ET

TO
: 0

.3
8m

sezione G

240.037

240.303

240.321

240.368

240.408

240.483

240.567

240.591

240.628

240.697

240.797

239.906

240.301 240.446

240.508

240.621

240.725

240.792

240.902

240.096

240.020

240.036

240.117

240.123

240.118

240.125

240.150

240.181

240.552

240.670

240.821

241.413

241.138

240.223

240.320

240.094

239.949 240.470

240.170

239.697

239.798
239.762

239.928 239.920

239.994

239.982

239.717
239.724239.678

239.223

240.717

240.215

240.641

240.675

241.210

240.534

240.766

239.820

241.098

240.132

240.089

240.384

239.765

240.170

239.914

240.272

Figura II 324 - Art. 135 Figura II 303 - Art. 135

Figura II 324 - Art. 135 Figura II 303 - Art. 135

0.0m

0.0m

40.0m60.0m

75.6m

20.0m

40.0m

60.0m

69.6m

sezione P
sezione O

6,15

3,00
4,80

12,30

3,20
3,00

2,80

2,75

10,05
3,00

3,10

3,00
5,70

Figura II 324 - Art. 135 Figura II 303 - Art. 135

Figura II 324 - Art. 135 Figura II 303 - Art. 135

H M
URETTO: 1.92m

H M
URETTO: 2.06m

H M
URETTO: 1.98m

H M
URETTO: 1.73m

H M
URETTO: 1.45m

H M
URETTO: 1.62m

H M
URETTO: 1.50m

H 
M

UR
ET

TO
: 1

.4
8m

H 
M

UR
ET

TO
: 1

.3
7m

H M
URETTO: 1.55m

PROFONDITA' FOSSO: 0.90m
t da strada

0.30m
t da parcheggio

Pendenza m
edia: 0.66%

Area deflusso : 4.089 m
q

Portata :3.378 m
c/sec

11,75 52,45

3,35

4,50 27,55 7,55

240.797

240.975

241.218

240.902 240.950

241.013

241.114

241.350

240.951

241.097

241.118

241.128

241.143

241.170

241.170

241.275

241.285

241.893

241.662

241.573 241.571 241.610
241.316

241.457

241.316

240.934

240.954

241.188

242.421

241.916

241.831

241.844 242.140

241.503

242.394241.147

241.469

242.059

241.389

241.909

242.142

242.101

242.020

241.779

241.780

241.422

241.572

240.049

241.572

241.124

241.255

240.364

241.069

240.701

241.012

239.544

240.534

Figura II 324 - Art. 135

Figura II 324 - Art. 135

Figura II 324 - Art. 135

Figura II 303 - Art. 135

Figura II 303 - Art. 135

PROFONDITA' FOSSO: 0.40M

0.0m

0.0m

0.0m

20.0m

40.0m

60.0m

80.0m

100.0m

120.0m

124.4m10.0m

16.6m

20.0m

40.0m

sezione M

sezione N
sezione O

3,05
4,25

2,50
3,00

3,35

3,00
4,15

13,30

4,45

8,05

3,65

3,00
5,25

3,00

H MURETTO: 1.25m

H MURETTO: 1.41m

H MURETTO: 0.48m

H MURETTO: 0.23m

H MURETTO: 0.37m

H MURETTO: 0.76m

H MURETTO: 0.50m

H MURETTO: 0.83m

H MURETTO: 0.60m

H MURETTO: 0.68m
H MURETTO: 2.43m

H MURETTO: 2.6m

H MURETTO: 0.50m

H MURETTO: 0.28m

H MURETTO: 0.12m

H MURETTO: 0.58m

H MURETTO: 0.73m

H MURETTO: 0.08m

19,90

40,05

17,10

14,15

63,30

61,25

7,55

3.1 - PISTA SU PRATO CON FOSSO INTUBATO
E GIARDINO PRIVATO

3,00 - 2,50 min.

PERCORSO CICLOPEDONALE

+0.12

0.00
3

1

Pendenza 1%

TAPPETINO DI USURA (3cm)
MASSETTO (10cm)

PREPARAZIONE SOTTOFONDO (20cm)

CORDOLO CON RINFIANCO IN CLS

TERRENO DI RIPORTO TUBO IN CEMENTO

MATERIALE ARIDO

GEOTESSUTO (90 g/mq)

scala 1:100

2.1 - PISTA SU PRATO CON FOSSO E
GIARDINO PRIVATO

3,00 - 2,50 min.

PERCORSO CICLOPEDONALE

Variabile

FOSSO DI GUARDIAAREA VERDE

0.00
3

1

Pendenza 1%
+0.12

TAPPETINO DI USURA (3cm)

MASSETTO (10cm)

PREPARAZIONE SOTTOFONDO (20cm)

CORDOLO CON RINFIANCO IN CLS

TERRENO DI RIPORTO

GEOTESSUTO (90 g/mq)

scala 1:100

PERCORSO CICLABILE

3,00 - 2,50 min.

VIABILITA' STRADALE ESISTENTECORDOLO

4.3 - SEDE PROPRIA CON SEPARAZIONE SU
STRADA

franco a verde drenante

CASO A - BANCHINA ASFALTATA CASO B - BANCHINA NON ASFALTATA

TAPPETINO DI USURA (3cm)
TAPPETINO DI USURA (3cm)

TOUT VENANT (10cm)

scala 1:100

CORDOLO A SEZIONE TRONCO

PIRAMIDALE IN CLS VIBRATO CON RINFIANCO IN CLS

CORDOLO A SEZIONE TRONCO

PIRAMIDALE IN CLS VIBRATO CON

RINFIANCO IN CLS

0,20

0,50

0,240,12

0,12

0,20

0,50

0,240,12

0,12

1.00 1.00

0.50

0.20cordolo retto testata

CORDOLO A SEZIONE TRONCO

PIRAMIDALE IN CLS VIBRATO - dettaglio in pianta

strada banchina

cordolo
separazione

nuova
asfaltatura

SEZIONE G

banchina

cordolo di
separazione

SEZIONE H

3,10
strada banchina fosso

SEZIONE I

3,00
strada banchina fosso

SEZIONE M

strada fossobanchina

SEZIONE N

strada fosso

SEZIONE O

ò

sigillo ispezionabile

Æ

Æ

ò

TUBO - DN Ø500
Profondità di scavo 0.50cm oltre ai 20cm

Fondazione tubo 0.15 cm

SEZIONE P scala 1:50

3,10
strada banchina fosso

SEZIONE L

paesaggio e ambiente | architettura sostenibile | territorio e
urbanistica    mobilità e ciclabilità | rigenerazione urbana |
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NQUADRO E scala 1:200

NQUADRO F scala 1:200

LEGENDA

Figura II 92/b - Art. 122

TELECOM SIPTEL

Figura II 324 - Art. 135 Figura II 93/b - Art. 122

CP

STATO DI FATTO

SEGNALETICA VERTICALE

SEGNALETICA ORIZZONTALE

CARTELLI PUBBLICITARI /DISSUASORI

PUBBLICA ILLUMINAZIONE

CADITOIE E CHIUSINI

PERCORSO STERRATO

SCARPATE E FOSSI

PROGETTO

TRACCIATO DI PROGETTO

MANUFATTI

SCARPATE / FOSSI DI GUARDIA

CADITOIE E CHIUSINI NUOVI/RICOLLOCATI

SEGNALETICA VERTICALE NUOVI/RICOLLOCATI

PUBBLICA ILLUMINAZIONE NUOVI/RICOLLOCATI

DISSUASORI NUOVI/RICOLLOCATI

PARAPETTO

RECINZIONE

CORDOLO IN CLS

CORDOLO PROVINCIA

CORDOLO SEPARAZIONE

CORDOLO IN GRANITO

POZZO PERDENTE

SISTEMAZIONE A VERDE

PAVIMENTAZIONI DI PROGETTO

TAPPETINO D'USURA

TRIPLO STRATO

CALCESTRUZZO DRENANTE

AUTOBLOCCANTI

SEGNALETICA  DI PROGETTO

SEGNALETICA ORIZZONTALE

CORSIE CICLABILI

CORSIE CICLABILI  CON VERNICE COLORATA

PITTOGRAMMI  E ATTRAVERSAMENTI

Figura II 92/b - Art. 122

QUADRO E
QUADRO D

QUADRO F
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